22260456 DATENBLATT
 Gültig ab:
23.09.2020
AB-C4-(L*)PUR-M12FS-SH
Ersteller: MANA2/PDP
Freigegeben: IVSE1/PDP
Dokument: DB22260456DE
Version: 06
Seite 1 von 3
Wir behalten uns alle Rechte gemäß DIN ISO 16016 vor.
PD 0019/05_04.18DE
Beschreibung
Sensor/Aktor-Kabel, 4-pol., PUR schwarz,
gerade Buchse M12 auf freies Leitungsende,
geschirmt.
Produktvarianten
Artikelnummer Artikelbezeichnung Länge (L*) [m]
22260456 AB-C4-2,0PUR-M12FS-SH 2
22260457 AB-C4-5,0PUR-M12FS-SH 5
22260458 AB-C4-10,0PUR-M12FS-SH 10
22261100 AB-C4-15,0PUR-M12FS-SH 15
22260823 AB-C4-20,0PUR-M12FS-SH 20
22261061 AB-C4-25,0PUR-M12FS-SH 25
22260160 AB-C4-30,0PUR-M12FS-SH 30
Dieses Datenblatt ist auch für abweichende Längen gültig. Andere Längen auf Anfrage erhältlich.
M12 Steckverbinder
Allgemeine Kennwerte
Kodierung A